

Motron A/S
Torsøvej 3, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 41 80 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Christer Fredriksson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Motron A/S Torsøvej 3 8240 Risskov Telefon: 86368600 Hjemmeside: www.motron.dk CVR-nr.: 26 41 80 97 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christer Fredriksson, formand Jørn Kristensen-Huss Kim Sørensen Morten Enggaard Hansen Lars Mattias Nilsson Michael Hofman Laursen
Direktion	Jørn Kristensen-Huss
Revision	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiks Plads 42 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Eltwin A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Motron A/S leverer komponenter og løsninger indenfor senserteknologi på det europæiske marked. Motron A/S er specialister indenfor måling af strøm og spænding, temperatur, tryk, relativ luftfugtighed samt CO₂ og O₂. Selskabet indgår i den svenske NIBE Industrier AB koncern.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 759.957 mod 1.006.051 sidste år.

Den mindre indtjening skyldes tab af agentur.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i 2023 en mindre nedgang i omsætning og dermed en mindre indtjening på 5-10%.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	980.073	1.300.444
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.077	0
Andre finansielle indtægter	464	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.090</u>	<u>-10.472</u>
Resultat før skat	974.524	1.289.974
2 Skat af årets resultat	<u>-214.567</u>	<u>-283.923</u>
Årets resultat	<u>759.957</u>	<u>1.006.051</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	6.051
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.043</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>759.957</u>	<u>1.006.051</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.637.288	1.943.654
Varebeholdninger i alt	<u>2.637.288</u>	<u>1.943.654</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	466.685	626.627
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	387.570	1.597.318
Udsudte skatteaktiver	8.101	15.224
Tilgodehavende selskabsskat	23.728	0
Tilgodehavender i alt	<u>886.084</u>	<u>2.239.169</u>
Likvide beholdninger	<u>1.207</u>	<u>1.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.524.579</u>	<u>4.184.030</u>
Aktiver i alt	<u>3.524.579</u>	<u>4.184.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.455.537	1.495.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.755.537</u>	<u>2.995.581</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	29.529	59.474
Hensatte forpligtelser i alt	<u>29.529</u>	<u>59.474</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.847	607.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.996	94.320
Selskabsskat	0	19.403
Anden gæld	263.670	408.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>739.513</u>	<u>1.128.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>739.513</u>	<u>1.128.975</u>
Passiver i alt	<u>3.524.579</u>	<u>4.184.030</u>

3 Eventualposter

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.489.530	1.000.000	2.989.530
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.051</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.006.051</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	1.495.581	1.000.000	2.995.581
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.044</u>	<u>800.000</u>	<u>759.956</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.455.537</u>	<u>800.000</u>	<u>2.755.537</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.090	10.472
	<u>7.090</u>	<u>10.472</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	207.272	283.403
Årets regulering af udskudt skat	7.123	392
Regulering af tidligere års skat	172	128
	<u>214.567</u>	<u>283.923</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med de øvrige danske selskaber under NIBE Industrier AB, Sverige og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Nærtstående parter Bestemmende indflydelse

Eltwin A/S, Torsøvej 1B, 8240 Risskov

Hovedaktionær

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Nibe Industrier AB, 285 21 Markaryd, Sverige Reg-nr. 5563748309, som er den mindste koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan hentes på www.nibe.com/Press/Financial-reports.
